D'O6pb|H|/|Ha MopnncaHo undposon COIMACOBAHO:

nognucbio: lobpbiHMHA

AneBTVHaA AneBTuHa BuktoposHa AupekTop wkonsl. JobpbiknHa A.B.
Jata: 2023.12.28 : 5
BI/IKTOpOBHa 10:06:22 +04'00' e % %‘_}&'{ L(/
000 «KomBuHaT coumanbHoro nuTaHua» ¥4 ¢

Menro ‘ Yo 3

MyHuyunansHoe obleobpasoeatesibHoe yupexaeHue "CpeaHss wrona Ne83 LleHTpansHoro 2=
pavioHa Bosirorpaaa” )

28 pekrabps 2023 r.

- 4
Bua npuema nuim e

Bnoao Bbixoa ; "R’R’é’ﬁ
3aeTtpak
Kalua pucoBas MONo4YHasA ¢ Macnom 205 2408
Bytepbpoa ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp. 50 156,6
Yan ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbLIA 60 138.5
3asTtpak ¢ 7 go 11 net
Kalwa prcosas MonoYHas ¢ Macnom 205 240,8
ByTtepbpog ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp. 50 156,6
Yai ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbIA 60 1385
3aetpak c 11 go 17 ner
Kawa pucoeasa MonouHas ¢ Macnom 255 2922
Bytepbpog ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp. 50 156,6
Yan ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHBIA 50 115,4
3aeTpak nnatHeii ¢ 11 ao 17 net
KaptodensHoe nope ¢ Maciom CriMBo4HbIM 160 49,2
KoTnetkl pybneHsle nz ntuubl 90 83:9
MNeyeHbe 20 87,2
Yai ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweRnYHbI A 40 92,3
Oben ¢ 7 go 11 ner
KanycTa kBalwweHasn 60 12,1
PacconsHuK "JleHnHrpaackmin® 200 41,8
MakapoHbl OTBapHbIE C Macnom 150 198,6
TeTenu 13 maca nTuubl 90 137,6
Yait kapkage c caxapom 200 599
Xneb neknesaHbIi 30 512
Xneb nweHWYHbIRA 30 69,2
Oben ¢ 11 go 17 net
KanycTa kBawweHas 100 20,1
PacconbHuk "NeHnHrpagckuin” 250 522
MarapoHbl oTBapHbie 180 2340
TedhTenn 13 maca NTUUbI 100 167,
Yan kapkage ¢ caxapom 200 599
Xneb neknesaHbIn 40 68,3
Xneb nweHnYHbIN 40 92,3
Obea nnatHe ¢ 7 go 11 ner
PacconbHuk "fleHuHrpagckuin” 200 41,8
MakapoHbl OTBapHbIe ¢ Macnom 150 198,6
Tedrenn 13 maca NTUUbI 90 137.6
Mupoxok ¢ kanycTon 75 160,7
HanuTok 13 WnnoBHUKa : 200 123,7
Xneb neknesaHbIi 30 51.2
Xneb nuweHWYHBbIRN 30 69,2
O6epn cneu nuTanne ¢ 12a018net
KanycTa kBaleHas 100 20,1
PacconsHuk "NleHnHrpagckuin 250 52,2
MakapoHbl oTBapHble 180 234,0
Tedrenn n3 msaca NTULbI 100 1671

Yai kapkafe ¢ caxapom 200 59,9

LieHa (py®.)

99,52

99,52

99,52

100,00

99792

99752

100,00

99,52



Xneb nekneeaHbli
Aneb nweHnYHBLIRA

MonaHuk
Mnowka "Mockoeckas"
Kucenb 13 nosmuana

MonaHwk cneu nuTaHwe ¢ 7 ao 11 ner
Mniowka "Mockosckaga"
Kncenb 13 nosmana

MonaHwk cney nuTaHue ¢ 12 o 18 net
Mniowka "MockoBckasn"
Kucens 13 nosugna

3aBeTpak cney nutadve ¢ 12a018net
Kawa pucoeasa MonoYHasi ¢ macnom
ByTepbpoa ¢ macrnom 1 ceipom 35/10/5rp.
Yai ¢ caxapom
Xneb NweHUYHbIN

Byder
MMMPOXOK C KanycTown
Mupoxok cAoBHLIN NeYeHbIN ¢ KapTodenem
Mupoxok cA0BHbIA NeYeHbIln ¢ Abrnokamm
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
PyneTt BUCKBUTHBIN CO CryLLEeHKon
Cocwcka 3anedeHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypw ¢ celpom
YHai nakeTMpoBaHHBIA C caxapom,MMMOHOM
Yan nakeTMpoBaHHLI ¢ caxapom
Yai ¢ caxapom

TTpuatHoro annetural

\

000 «KomBuHaT couuanbHOro NUTaHna»

YNONHOMOYEHHbIA NpeacTaBuTens S
£ Es v |

3aB.NPoON3BOACTEOM rA~eE7 YIS

40
40

100
200

100
200

1560
200

255
50
200
50

75
75
75
95
75
100
70
200
200
200

68,3
92,3

421,0
115,0

421,0
115,0

631,5
115,0

2922
156,6

61,4
115.4

160,7
164.6
196,7
2826
3481
2889
2410

61,1

59,9

61,4

33,00

33,10

33,10

99,52

23,00
23,00
30,00
45,00
40,00
43,00
35,00
20,00
12,00

6,00



		2023-12-28T10:06:22+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




