Директор школы: Добрынина А.В.

## ООО «Комбинат социального питания»

## Меню

меню Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда" 28 декабря 2023 г.

28 декабря 2023 г.	* etred * **		
Вид приема пищи	24034	4800	Цена (руб.)
Блюдо	Выход	Калл	
Завтрак			99,52
Каша рисовая молочная с маслом	205	240,8	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	60	138,5	
Завтрак с 7 до 11 лет			99,52
Каша рисовая молочная с маслом	205	240,8	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	CHIERRAL CONTRACTOR
Чай с сахаром	200	61,4	A CONTRACTOR OF STREET
Хлеб пшеничный	60	138,5	
Завтрак с 11 до 17 лет			99,52
Каша рисовая молочная с маслом	255	292,2	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет		110,4	100,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	49,2	100,00
Котлеты рубленые из птицы	90	83,5	
Печенье	20		
Чай с сахаром		87,2	
чай с сахаром Хлеб пшеничный	200	61,4	
Обед с 7 до 11 лет	40	92,3	
			99,52
Капуста квашеная	60	12,1	
Рассольник "Ленинградский"	200	41,8	
Макароны отварные с маслом	150	198,6	
Тефтели из мяса птицы	90	137,6	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	30	69,2	
Обед с 11 до 17 лет			99,52
Капуста квашеная	100	20,1	
Рассольник "Ленинградский"	250	52,2	
Макароны отварные	180	234,0	
Тефтели из мяса птицы	100	167,1	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Хлеб пеклеваный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед платный с 7 до 11 лет	Manufacture State of the Control of		100,00
Рассольник "Ленинградский"	200	41,8	100,00
Макароны отварные с маслом	150	198,6	and the second second second
Тефтели из мяса птицы	90	137,6	
Пирожок с капустой	75	160,7	
Напиток из шиповника			
Хлеб пеклеваный	200	123,7	
Хлеб пшеничный	30	51,2	
Обед спец питание с 12до18лет	30	69,2	00.50
		00.4	99,52
Капуста квашеная	100	20,1	
Рассольник "Ленинградский"	250	52,2	
Макароны отварные	180	234,0	
Тефтели из мяса птицы	100	167,1	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	

Хлеб пеклеваный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Полдник		Y	33,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			33,10
Плюшка "Московская"	100	421,0	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			33,10
Плюшка "Московская"	150	631,5	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			99,52
Каша рисовая молочная с маслом	255	292,2	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Пирожок с капустой	75	160,7	23,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	164,6	23,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	30,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	282,6	45,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	40,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	43,00
Хачапури с сыром	70	241,0	35,00
Чай пакетированный с сахаром,лимоном	200	61,1	20,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	12,00
Чай с сахаром	200	61,4	6,00

## Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания» Уполномоченный представитель

Зав.производством

35